
Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 3703 | 000575276602-4

Data: 30/07/2025 - 10:15

Mês: Julho/2025

Período: 30 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 123.708,31 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

30/07/2025 301001 CRED TEV 12,00 C 123.720,31 C

30/07/2025 301002 ENVIO TEV 16.920,72 D 106.799,59 C

30/07/2025 427339 ENVIO TED 3.654,19 D 103.145,40 C

30/07/2025 427339 TAR TED IN 12,00 D 103.133,40 C

30/07/2025 301004 ENVIO TEV 100,00 D 103.033,40 C

30/07/2025 301004 PAG BOLETO 42.598,72 D 60.434,68 C

30/07/2025 301005 DEB PIX CH 305,80 D 60.128,88 C

30/07/2025 301007 ENVIO PIX 156,18 D 59.972,70 C

30/07/2025 301009 ENVIO PIX 156,18 D 59.816,52 C

30/07/2025 301010 ENVIO PIX 104,13 D 59.712,39 C

30/07/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 59.712,39 C

 
* 662 - Os lançamentos de extrato estão incompletos.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 3703 | 000575276601-6

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 12,00

Identificação da operação: TARIFA BANCARIA JUL 2025

Data de débito: 30/07/2025

Data/hora da operação: 30/07/2025 10:01:07

Código da operação: 58608357

Chave de segurança: R1R5075V8269MM4R
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


